                                                                                                                  Приложение 1 к приказу от 15.12.2021г. №249
Результаты   
муниципального этапа  ВсОШ  2021-2022 учебного  года (рейтинг по количеству победителей и призёров)

	№

п/п
	Школа 

Предмет
	Математика
	Физика
	Химия
	Биология
	Русский зык
	Литература
	Экология
	Немецкий язык
	Английский язык
	Обществознание
	Право
	История
	География
	Информатика
	Технология
	ОБЖ
	МХК
	Физич. культура
	Экономика
	Астрономия
	Кол-во побед. и  призер.


	Кол-во  участников общ.
	Эффективность

участия
	Не явились
	Рейтинг в 2021г 



	1.
	МБОУ Дубровская №1 СОШ им. И.С. Никитина
	
	
	
	1п
1пр
	
	
	
	
	2пр
	1п
	
	
	
	
	2п
1пр
	7пр
	2п
	1п
4пр
	
	
	22
	41
	54%
	
	

	2.
	МБОУ Дубровская №2 СОШ
	2п
	
	
	3п
3пр
	2п
2пр
	3п
	2п
	2п
	1п
2пр
	
	1п
	1п
	1п
	1пр
	5пр
	1п
6пр
	1п
	3п
6пр
	
	
	 48
	118
	40%
	
	

	3.
	МБОУ «Сещинская  СОШ им. К.Я. Поварова»
	
	
	1п
	
	2п
1пр
	
	1 пр
	
	1п
	
	
	2п
1пр
	2п
	
	2п
3пр
	1п
3пр
	
	5пр
	
	
	25
	93
	27%
	
	

	4
	филиал МБОУ «Сещинская  СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1пр
	1пр
	
	3пр
	
	
	5
	12
	42%
	
	

	5.
	МБОУ Давыдчинская ООШ
	
	
	
	
	
	1пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1пр
	
	1пр
	
	
	3
	13
	23%
	
	

	6.
	МБОУ Пеклинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3пр
	
	3пр
	
	
	6
	12
	50%
	
	

	7.
	филиал МБОУ Пеклинская СОШ Рябчинская СОШ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1п
2пр
	
	3пр
	
	
	6
	15
	40%
	
	

	
	Итого по таблице


	2
	0
	1
	8
	7
	4
	3
	2
	6
	1
	1
	4
	3
	1
	14
	26
	3
	29
	0
	0
	115
	304
	38%
	
	


